
streda 11. cervna 2014
9:30 - 16:00 hod.

Likešova aula VŠE v Praze
nám. W. Churchilla 4

Praha 3

Junior Achievement, o.p.s.  
Fakulta financí a účetnictví 
Vysoké školy ekonomické v Praze Vás zvou:

Jsou absolventi středních škol schopni orientovat se v nabídkách 
bankovních institucí a poučeně využívat jejich produkty a služby?

Mají učitelé k dispozici účinné nástroje a aktuální informace, aby je 
mohli kvalitně předat studentům? 

Mohou banky vychovávat zodpovědné klienty již od školních lavic?

NaNa tyto a další otázky budeme hledat odpovědi na konferenci, která si klade 
za cíl zviditelnit a zdůraznit důležitost zapojení tématu bankovní gramotnosti 
do výuky na středních školách. 

                                    Účast je zdarma.
               Více informací na www.bankovnigramotnost.cz

S bankou před tabulí i v životě
Konference k projektu JA Bankovní gramotnost pro učitele


